CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

00

Ofício n° 139/2018 - GVVD

12 de novembro de 2018.

Vossa Senhoria
Dra. CLEONILDA SABAINI THOMAZINI DALLAGO
Coordenadora do Programa Patronato de Toledo

Assunto: Convite para reunião da Comissão de Legislação e Redação

Senhora Coordenadora,

Nas atribuições a mim conferidas como Presidente da Comissão de

Legislação e Redação, venho através deste CONVIDAR Vossa Senhoria para

participar da REUNIÃO no dia 27/11/2018, às 9h:00min, NA SALA DE

REUNIÕES da Câmara Municipal de Toledo, onde a tratativa será sobre o Projeto

de Lei n° 155, de 2018, de autoria do Poder Executivo, que "Autoriza o

Município de Toledo a custear despesas de energia elétrica e de água e

esgoto do imóvel locado para as atividades do Programa Patronato, na

cidade de Toledo" (Anexo), de acordo com as solicitações feitas pelo Relator do

Projeto de Lei Vereador Marcos Zanetti no Oficio anexo (053/2018 — GVMZ).

--(glai a cio 	 Gb

/Ê

Adriel José de Quadra,

Assistente Social

CRESS t49  11.974 - 11§ Regiào/K.

Presidente da Comissão de Legislação e Redação

Centro Civico Presdente Tancredo Neves
Rua Sarancli 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone {45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leg.br  camaraac-toledo.pr.gov.br

Atenciosamente,

	00000001